CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE
CNPJ 00.135.638/0001-30

Rua da Liberdade, nº 155
Passa Vinte - MG

SECRETARIA EXECUTIVA  I  CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE
Rua da Liberdade, nº 155, Centro, Passa Vinte/MG, CEP 37.330-000

Tel.: (32) 3295-1178   I   Email: camarapassavinte@hotmail.com   I   Web site: www.camarapassavinte.net

INDICAÇÃO Nº 32/2013

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

O Vereador que esta subscreve, vem respeitosamente indicar ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal, Senhor Humberto Sávio Martins, a necessidade de consertar a
lavanderia e melhor estruturá-la para bem atender as necessidades dos moradores do
Bairro Antônio Vieira (Lava-pés).

Justifica-se tal indicação porque muitos moradores do bairro utilizam suas
dependências, sendo que para muitos, é, inclusive, fonte de trabalho.

Câmara Municipal de Passa Vinte, 02 de maio de 2013

TANCREDO ANSELMO DA CUNHA
Vereador